
TÄGLICH
VON 12:00 UHR 
BIS 19:00 UHR

MATJES-FEST
     in unserem  
Bistrorante! MATJES LM

mit Bratkartoffeln 
und Speckbohnen, 
pro Portion

7.90

Top 
Preis!
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Kontakt BistrO: Ratingen: 02102 / 8922481
Mülheim: 0208 / 302159618
Bredeney: 0201 / 240546915

Wallhöfe: 02102 / 73981 

Gültig in Kw 35 25.08.2025-30.08.2025
Alle Speisen gibt es natürlich auch 

zum Mitnehmen und auswärts genieSSen!

PFLAUMEN- 
PFANNKUCHEN ACG
mit frischen Pflaumen,
je Stück 5.90

LEBERKÄSE 
IM BRÖTCHEN ACLMG
mit Krautsalat,
pro Portion 2.00

BLUMENKOHL- 
BROCCOLI- 
KARTOFFEL-AUFLAUF G
mit Käse überbacken,
pro Portion 7.90

RINDERGESCHNETZELTES CLMG
in Kräuter-Pilzsauce, dazu  
Butterreis & Gemüse,
pro Portion

PENNE NUDELN ACG
mit Kräutersahne &  
gebratenem Lachssteak,
pro Portion

SCHWEINE- 
FILETMEDAILLONS ACLMG
mit Rahmsauce, 
dazu Nudeln,
pro Portion

RINDFLEISCHTOPF ACLMG
in Frühlingslauch- 
Käsesauce  
mit Gnocchi & Salat,
pro Portion

PANIERTES FISCHFILET ACG
mit Aioli 
& Speckkartoffelsalat,
pro Portion

UNGARISCHES 
RINDERGULASCH CLMG
mit Butternudeln & Salat,
pro Portion

9.90

9.90

9.90

9.90

8.90

9.90

GEBRATENE 
HÄHNCHENBRUST ACLMG
mit Tomate-Mozzarella 
überbacken, dazu 
Butternudeln, pro Portion

SZEGEDINER GULASCH CLMG
mit Sauerkraut  
& Kartoffelpüree,
pro Portion

PUTENGESCHNETZELTES CLMG
in Pfefferrahmsauce, 
dazu Butterreis,
pro Portion

PANIERTES STIELKOTELETT CLMG
mit Bratkartoffeln 
& dicken Bohnen,
pro Portion

KÖNIGSBERGER KLOPSE ACLMG
mit Salzkartoffeln 
& Rote Bete-Salat,
pro Portion

SPIESSBRATEN 
VOM SCHWEIN CLMG
mit Salzkartoffeln  
& Erbsen und Möhren,
pro Portion

8.90

7.90

7.90

8.90

7.90

7.90

OFENGEBACKENER 
LEBERKÄSE CLMG
mit Bratkartoffeln & Salat,
pro Portion

MÖHRENGEMÜSE 
„BÜRGERLICH“ LM
mit Mettwurst,
pro Portion

WIRSINGROULADE ACLMG
mit Kümmel-Speck-Sauce,  
dazu Kartoffelpüree,
pro Portion

GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE ACLMG
mit Tomatensauce  
& Kartoffelpüree,
pro Portion

SCHUPFNUDEL- 
HACKFLEISCH-AUFLAUF ACLMG
mit Lauch 
& Käse überbacken,
pro Portion

FRISCHE BRATWURST CLMG
mit Kartoffelpüree 
& Apfelrotkohl,
pro Portion

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

Veggy


